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GNESTA FF 2021 
 

LEDARINFO 
 

 
Allmän ledarinformation till nya ledare i Gnesta FF. 

 
 

Gnesta FF’s verksamhet ska följa det vi gemensamt beslutat och dokumenterat 
i Gnesta FF’s ”Blå Tråden”. Det som finns med är hämtat ur Svenska 

Fotbollsförbund’s ”Spela, Lek och Lär”. 
 

Som ny ledare i Gnesta FF är det väldigt viktigt att gå igenom våra interna 
riktlinjer. Fråga gärna om tolkningar och bakgrund. 

Gemensam genomgång och intern utbildning kring Gnesta FF’s blå tråd och 
”Spela, Lek och Lär” kan anordnas vid behov. 

 
Gnesta FF följer RF’s och Gnesta kommuns riktlinjer kring registerutdrag från 
Polisen. Du ska därför som ledare beställa ett registerutdrag för arbete med 

barn. Ditt registerutdrag ska DU lämna/visa upp för Helena på kansliet. 
 
 

Här följer en lista på olika delar som är bra att känna till som ledare i Gnesta FF. 
 
Gnesta FF’s kansli: 
Gnesta FF’s kansli ligger i klubbhuset vid konstgräsplanen. Kansliet bemannas av Helena 
Sparrenfeldt och är öppet måndag, tisdag, fredag kl. 8 – 15, samt torsdag kl 14 – 20. 
Under vinterhalvåret är det inte öppet på kvällar torsdagar. 
OBS! Pga pandemin gäller andra tider, se www.gnestaff.com. 
 
Kansliet ansvarar för medlemsregister och fakturering av avgifter, alla anmälningar av lag, 
bokningar av matcher, bokningar av träningstider och träningsmatcher. Kansliet ansvarar 
också för nycklar och kiosk. 
 
Alla typer av frågor som berör föreningen kan ställas till föreningen. 
Om det är en fråga som inte Helena kan svara på direkt förs den vidare till styrelsen. 
 
Gnesta FF’s klubbhus och förråd: 
Gnesta FF äger klubbhuset och förrådet vid konstgräsplanen (den stora friggeboden bredvid 
traktorgaraget) och förrådet vid U-planen. Gnesta FF äger också ställningen för 
reklamplatser. Alla andra byggnader vid Hagstumosses konstgräsplan och vid Skillingavallen 
ägs av Gnesta kommun. 
 
 
 

Det här dokumentet finns sparat under www.laget.se/GnestaFF/Document 
 

Där hittar du även mer information som är till din hjälp som ledare. 

http://www.laget.se/GnestaFF/Document
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Nycklar: 
Nycklar och nyckeltaggar kvitteras ut på Gnesta FF’s kansli. En nyckel behövs för att komma 
in i klubbhuset, förrådet vid U-planen och förrådet vid Konstgräsplanen. Samma nyckel till 
alla dessa lås. 
 
För att komma in till omklädningsrum, domarrum och toalett i den nya byggnaden vid 
konstgräsplanen krävs en nyckeltagg. Samma nyckeltagg kan användas till Gnestahallen, 
men då behöver behörighet till Gnestahallen läggas in. 
 
Till Skillingavallen krävs separat nyckel. Den kvitteras endast ut av ledare som har träning 
eller match på skillingavallen. 
 
Medlemsavgifter, spelaravgifter och ekonomi: 
Nivån på medlemsavgifter och spelaravgifter beslutas på årsmötet. Vi har valt att använda 
spelaravgifter för finansiering av fotbollsverksamheten och har inga andra obligatoriska 
försäljningar av lotter, kläder, kakor etc.  
 
Medlemsavgifter och spelaravgifter faktureras från föreningen. Uppgifterna i Laget.se 
används som underlag. Medlemsavgifter faktureras i början av året. Spelaravgifterna 
faktureras i samband med att säsongerna startar i mars/april. 
 
Nya spelare har alltid möjlighet att träna 3-4 ggr utan kostnad för att testa på hur det är att 
spela fotboll i Gnesta FF. Spelaravgiften kan delas upp på flera tillfällen om så önskas.  
För att alla barn och ungdomar ska ha möjlighet att spela fotboll finns GFF-fonden som kan 
hjälpa till ekonomiskt vid behov. 
 
GFF’s klubbkläder för spelare: 
I spelaravgiften ingår en Umbro overall eller ett Umbro tränings-set med kortärmad tröja, 
shorts och fotbollsstrumpor. Vartannat år är det overall och vartannat tränings-set. 
 
Spelaravgift är obligatorisk från det år laget är med och spelar 5 mot 5 om inget annat har 
bestämts. Klubbkläderna beställs av föräldrarna via Gnesta FF’s hemsida på Laget.se. 
 
GFF’s klubbkläder för ledare: 
Ledare kan beställa Umbro ledaroverall och pikétröja via Gnesta FF’s kansli. 
Ledarkläderna lämnas tillbaka till föreningen om ledaruppdraget avslutas. 
Har DU varit ledare under tre år eller mer behöver inte kläderna återlämnas. 
 
Bokningar för träning och match: 
Alla bokningar för träning och träningsmatch görs via GFF’s kansli. Matcher under säsongen 
bokas automatiskt av kansliet. Seriematcher läggs in i fotbollens datasystem Fogis. 
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Utbildning: 
Södermanlands fotbollsförbund anordnar utbildningar för fotbollsledare. Tränarutbildning C 
riktar sig till ledare för barn upp till 12 år. Tränarutbildning B Ungdom riktar sig till ledare för 
ungdom i ålder 13 – 19 år. 
 
RF-SISU/Sörmlandsidrotten anordnar utbildningar för ledare, föräldrar och aktiva barn och 
ungdomar. De har också möjlighet att anordna skräddarsydda utbildningar. 
 
Gnesta FF anordnar egna interna utbildningar där vi delar med oss av egna erfarenheter. 
 
Sörmlands fotbollsförbund anordnar zonträningar för aktiva spelare i ålder 12 till 17 år. 
 
Gnesta FF planerar för interna målvaktsutbildningar eftersom det ofta är svårt att få med i 
den ordinarie träningen. 
 
Ledaren: 
Ansvarar för fotbollsverksamheten för det lag som du är aktiv i. Vi vet av erfarenhet att det är 
viktigt att vara flera ledare i laget som kan dela på uppgifterna. Det är också en förutsättning 
för att kunna se och möta alla spelare och samtidigt hålla kontakt med föräldrar. 
 
Ledarna ansvarar för planeringen kring träningar, matcher och föräldramöten.  
Ledarna ansvarar för att föräldraaktiviteterna blir av.  
 
Ledarna ansvarar för närvarorapporteringen. Kansli och styrelse stöttar och hjälper ledarna. 
 
Spelaren: 
Gnesta FF har spelaren, individen, i centrum. Trygghet och spelglädje är viktigt för att 
individen ska vilja fortsätta och kunna utvecklas som individ och spelare. 
 
Spelarna delas in efter ålder och de allra flesta spelar i ”sin” åldersgrupp. Vi är dock flexibla 
för individuella lösningar när det finns själ till det. 
 
Vi uppmuntrar till att spelarna är aktiva i fler idrotter eftersom det är bra för deras utveckling. 
 
Föräldrar: 
Kontakten med föräldrarna är viktigför att få till en bra föräldragrupp kring laget. Lyckas det 
är sannolikheten större för att spelarna fortsätter längre upp i ålder. Föräldramöte och 
föräldraaktivitet är därför viktiga delar. Delegering av mindre uppgifter till föräldrar medför att 
fler är delaktiga i barnens aktiviteter. 
 
Information inom laget: 
Systemet Laget.se används för föreningens hemsida och lagens hemsidor. 
I Laget.se registreras spelarna i laget. Spelarnas föräldrar med kontaktuppgifter registreras 
också liksom ledare med kontaktuppgifter.  
 
I Laget.se registreras samtliga aktiviteter. Matcher, träningar, möten mm.  
Detta ligger till grund för den närvarorapportering som varje lag måste göra. 
 
Information inom laget sker med Laget.se och vi rekommenderar att använda systemet med 
kallelser för matcher. Övrig info kan läggas upp som Nyheter, och då får registrerade 
föräldrar e-post om den Nyhet som lagt till. 
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Lagkassa: 
När spelarna är ca 9 – 10 år är det vanligt att lagen har en egen lagkassa för att spara lite 
pengar till avslutningar och läger eller cup. Lagkassan sköts av en person som utsetts av 
laget, och laget bestämmer hur pengarna ska användas.  
 
Juridiskt sett tillhör lagkassan föreningen och ska därför bokföras av föreningen. 
Gnesta FF använder Swedbank och där registreras också lagkassorna. 
Kontakta kansliet för att få hjälp med att registrera lagkassa när det blir aktuellt. 
 
Sponsorer: 
Gnesta FF har huvudsponsorer som också finns med på klubbkläderna. 
 
Om ett lag ordnar med egna sponsorer ska styrelsen informeras för att undvika att flera olika 
personer inom Gnesta FF kontaktar samma sponsor. 
 
LOK-stöd: 
Det statliga och kommunala aktivitetsstödet är en förutsättning för att vi i Gnesta FF ska 
kunna bedriva den verksamhet som vi gör. En utsedd ledare eller förälder ska ansvara för 
lagets närvaroregistrering som sker i Laget.se.  
 
 
Gnesta FF’s organisation 2021: 
 

 
 
 
Kontaktuppgifter kansli: Telefon:  070-222 00 49 
   E-post:  kansli@gnestaff.com 
    Adress:  Hagstumosse IP 1 
     646 30 Gnesta 
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